Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 18

от 22 февраля 2022 г.

О внесении изменений в постановление администрации Ветютневского
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области от 25.11.2021 № 110 "Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги "Продажа земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности Ветютневского
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области, без проведения торгов"

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской
области от 11 декабря 2021 г. № 678-п "О признании утратившим силу
постановления Администрации Волгоградской области
от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О государственной информационной
системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций)
Волгоградской области", руководствуясь Уставом Ветютневского
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области, Администрация Ветютневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ветютневского
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области от 25.11.2021 № 110 "Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги "Продажа земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности Ветютневского
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области, без проведения торгов" (далее – Постановление) следующие
изменения:

1.1. в Административном регламенте предоставления

муниципальной услуги "Продажа земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области, без
проведения торгов", утвержденном Постановлением (далее –

Административный регламент):
1.1.1. абзацы третий и четвертый подпункта 1.3.2.

Административного регламента изложить в следующей редакции:
«по почте, в том числе электронной (vetutnev.adm@yandex.ru),  в

случае письменного обращения заявителя;
в сети Интернет на официальном сайте администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района